Bijlagen bij hoofdstuk 7.
Evergetisme.

Bijlagen bij hoofdstuk 7

Reactie van de dedicati — evergetisme.

Bijlage 129
Overzicht van de inscripties met dedicatio.
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ob dedicationem dati sunt uxoribus den. V.., uxoribus den. II.., panis e
vinum, populo den. Singulis

ob cuius dedic(ationem) dedit decur(ionibus) (denarios) V s[exv(iris)]
(denarios) II pop(ulo) (denarium) I et epu[l(um)] suffic(iens)

o(b) cuius dedication<e>m dedit decurionibus (denarios) V s<e>vir(is)
(denarios) II popul(o) (denarium) sing(ulis) et epulum sufficiens omnib(us)
ob quarum dedicatione(m) dedit decurionib(us) (denarios) III item sexvir(is)
(denarios) II et populo (denarium) I

ob cuiu[s dedicat(ionem)] sing(ulis) discunbentib[us(sic) dedit HS ---
n(ummos)] et donavit eis HS VI m(ilia) [n(ummum) diae (sic) na]talis eius
IIII Non(as) Ian(uarias) ut om[nibus an]nis sodalibus s(upra) s(criptis)
sportul(a)e divida[ntur] (+ sanctieclausule)

ob cuius dedicationem singil(latim) n(ummaos) divisit et donavit his HS XX
m(ilia) n(lummum) ut ex usuris eorum diae (sic) VI Non(as) Mai(as) col(legio)
s(upra) s(cripto) sport(ulae) dividant(ur)

ob [de]dicationem sing(ulos) pavit et ded[it ei]s discunbentibus (sestertios) L
n(ummos) et donavit cultoribus s(upra) s(criptis) HS IIII m(ilia) n(ummum)
ut [e]x usuris eius summe omnibus annis X Kal(endas) Ian(uarias) nata[lle
eius sportule dividant(ur)

ob cuiu[s d]edicatione si[n]g(ulis) discunben[t(ibus) dedit] HS II et d[o]navit
eis HS II [m(ilia) n(lummum)] ut e[x] usuris eo[ru]lm die natali [e]ius V
Non(as) Mai(as) [o]mnibus annis [s]portulae divid[ant]ur iuvenibus

.|ob patroc[inium --- dedit d]ecur(ionibus) q(uibus)q(ue) i(us) e(st) [u(na)

v(escendi) --- HS --- n(ummum) et cenam adie]ctam [--- seviris
Aulg(ustalibus) et g(uibus) u(na) v(esci) [i(us) e(st) ---1 sing(ulis) [---
municipib]us et inco[lis --- HS] IIII n(ummum) [---]

hic ex senatus consulto fundos Ceponianum et Roianum et Mamianum et
pratum Exosco ab re publica redemit HS LXX milibus et in avitum rei publicae
reddidit ex quorum reditu de HS IV milibus CC quod annis VI Idus Maias die
natali suo perpetuo daretur praesentibus municipibus et incolis et mulieribus
nuptis crustuli pondo I mulsi hemina et circa triclinia decurionibus mulsum et
crustulum et sportula HS X item pueris curiae incrementis et Vlviris
Augustalibus quibusque una vesci ius est crustulum mulsum et HS VIII et in
triclinio meo amplius in singulos homines HS I et in ornatum statuae et
imaginum mearum res publica perpetuo HS XXX impendat arbitratu IIIIvirum
aedilium cura favorabile est si pueris plebeis sine distinctione libertatis
nucum sparsionem modiorum XXX et ex vini urnis VI potionum
eministrationem digne incrementis praestiterint